
 A nkara Atatürk Kültür Merkezi’nde dü-

zenlenen Diyarbakır Tanıtım Günleri 

Fuarı’na katılan Türkiye Odalar ve Bor-

salar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hi-

sarcıklıoğlu, Diyarbakır’ın Türkiye’nin önemli kentle-

rinden biri olduğunu söyledi. Bu yıl ilki düzenlenen 

tanıtım günlerine Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Diyarbakır Ticaret Borsa-

sı Başkanı Fahrettin Akyıl ile TOBB Yönetim Kuru-

lu Üyesi Arif Parmaksız da katıldı. Diyarbakır’ın tari-

hi, turistik yerleri, kültürü ve yemeklerinin tanıtıldığı 

Fuar’da, Diyarbakır Valiliği başta olmak üzere çok sa-

yıda kamu kurumu,  sivil toplum kuruluşu, mesleki 

örgütler ve firmalar yer aldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Diyarba-

kır’ın tanıtımının büyük önem taşıdığını, Ankara’da 

ilki gerçekleştirilen bu tanıtımda bulunmaktan mut-

luluk duyduğunu dile getrdi. Hisarcıklıoğlu, Fuar’da 

emeği geçen herkese ve DTB Yönetim Kurulu Başka-

nı Fahrettin Akyıl’a teşekkür ediyorum” dedi. 

Fuar stantlarını ziyaret eden Hisarcıklıoğlu, 

DTB standında Diyarbakır surlarının yer aldığı afiş 

ve dergileri görmekten mutluluk duyduğunu söy-

ledi.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve DTB Yönetim 

Kurulu Başkanı Fahrettin Akyıl, Diyarbakır’ın tanıtımı 

için özel bir çaba harcadıklarını söyledi. Diyarbakır’ın 

tanıtımına yönelik çabaların süreceğini ifade eden 

Akyıl, “5 bin adet basılan ve ilimizi anlatan Medeni-

yetler Kenti Diyarbakır dergimizi kendi çabalarımız-

la hazırladık. Borsa standımızda Tanrıkulu Bakırcılık 

tarafından hazırlanan 10 bin parça hediyelik eşya-

nın satışını gerçekleştirdik. Bir ailenin en az iki hedi-

yelik eşya aldığını düşünürsek 5 bin eve Diyarbakır 

hatırası bıraktık diyebiliriz” dedi.

HABER

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi ve DTB Yönetim Kurulu Başkanı 

Fahrettin Akyıl ile TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Arif Parmaksız, binlerce yıllık tarihi geçmişe 

sahip olan ve 33 medeniyete beşiklik eden 

Diyarbakır için Ankara’da düzenlenen Diyarbakır 

Tanıtım Günleri Fuarı’nı ziyaret etti. 
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Diyarbakır’dan 
tanıtım atağı 

> >> > DTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Engin Yeşil, AK Parti Diyarbakır Milletvekili Galip Ensarioğlu, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Arif Parmaksız, DTB stant görevlisiyle birlikte günün anısına bir hatıra fotoğrafı çektirdi.
> >> > Diyarbakır’ın kültürü, turistik yerleri ve yemeklerinin tanıtıldığı 

fuarda kilim dokuma standı büyük ilgi gördü.
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